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From: Morten Mørk
To: Kjerpeseth, Sverre Vebjørn; 


Slyngstad, Espen; 
Subject: OCAS AS / EBL og ny forskrift
Date: 30. juni 2009 12:52:56


Til         :           Luftfartstilsynet
Att        :           Espen Slyngstad, Sverre V. Kjerpeseth
 
Fra       :           OCAS AS
 
Dato     :           30.06.2009
 
Ref       :           EBL og ny forskrift
 
God ettermiddag
 
Det er ikke noe galt i at en aktør ønsker å fremme sitt syn på utvikling i 
samfunnet. Energibedriftenes Landsforening (EBL) har all mulig rett til dette. Når 
de dog forvrenger fakta og fremsetter direkte feil informasjon er det greit å si i 
fra. 
 
Legger ved link som viser utgangspunktet til EBL til den nye forskriften. Linken er 
sendt fra EBL til alle norske energibedrifter 26. juni. 


http://www.ebl.no/article2004.html 


Det bemerkes at EBL har et eget syn som vil øke sikkerheten i luften. Videre 
hevder EBL at dagens lyd- og lysanlegg ikke virker når spenningen i fasene er 
slått av. Dette er direkte galt - OCAS AS’ system har reserveenergi for radaren 
på minst 10 døgn, normalt 14 døgn og over 100 døgn på lysene i stand by mode 
samt 24 timer ved kontinuerlig blink. Dette i tråd med harmoniseringen av 
operativt konsept mellom Luftfartstilsynet, FAA og Transport Canada fra 
september 2005. 
 
Dersom det allikevel var slik at EBL hadde et poeng pga forringet 
leveringskvalitet i det norske nettet bør Dere legge frem http://www.nve.no/
Global/Energi/Avbruddstatistikk/Rapport-Avbruddsstatistikk-2007(oppdt2009-09-
25).pdf. Dette dokumentet er publisert av Norges vassdrags- og energidirektorat 
(NVE) og man finner alle statistikkene på http://www.nve.no/no/Energi1/
Kraftsystemet/Leveringskvalitet/Avbruddstatistikk/. 
 
I http://www.nve.no/Global/Energi/Avbruddstatistikk/Rapport-Avbruddsstatistikk-
2007(oppdt2009-09-25).pdf finner man på side 17 av 90 gjennomsnittelig 
oppetid på det norske forsyningsnettet. Her går det frem at gjennomsnittelig 


varighet per sluttbruker for Ikke Levert Energi (ILE) i Norge for 2007 er 2.4 
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timer. 
 
Dette viser med all mulig tydelighet at Luftfartstilsynet, FAA og Transport 
Canada’s vurdering mht reservekapasitet for OCAS AS’ og tilsvarende system er 
meget konservativt
 
Vennlig hilsen
 
Morten Mørk
OCAS AS
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